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W dniu 12-go maja 2005 r. Ustawa 2005: „Bezpieczna Ameryka i Uporządkowana Imigracja”, 
(1033, HR 2330) była przedstawiona w Kongresie. Ustawodawstwo usiłuje naprawić obecny 
amerykański system imigracji, system, który jest nieudolny i potrzebuje reformy. 
 
Ustawa 2005 „Bezpieczna Ameryka i Uporządkowana Imigracja”, reprezentuje pełne i 
dwupartyjne podejście do zreformowania obecnego nieudolnego systemu imigracji. Ustawa ta 
stwarza prawne podstawy dla imigrantów, by mogli oni bezpiecznie i leganie przyjechać do 
Stanów Zjednoczonych. Daje imigrantom legalne możliwości starania się o stały pobyt w 
Stanach Zjednoczonych oraz dodatkowe wizy, w celu łączenia rodzin, przez specjalny system 
preferencji rodziny. 
 
Dlatego, Konferencja Katolickich Biskupów Stanów Zjednoczonych (USCCB) i Komitet 
Migracji popiera Ustawę 2005 ”Bezpieczna Ameryka i Uporządkowana Imigracja. Ta 
ustawodawcza propozycja popierana przez biskupów Stanów Zjednoczonych najlepiej 
odzwierciedla zasady reformy imigracji. 
 
Jesteśmy gotowi do współpracy ze sponsorami tej ustawy i z innymi, by włączyć dodatkowe i 
bardzo ważne warunki wzmacniające tę ustawę, a mianowicie: włączenie ochrony pracy w 
zasadniczym programie dla amerykańskich i imigracyjnych pracowników, włączenie 
mechanizmów zapewniających humanitarne traktowanie imigrantów przez urzędowy personel 
oraz włączenie prowizji uwzględniającej możliwość włączenia się społeczeństwa we wdrażaniu 
tego nowego programu w życie.  
 
Podczas gdy Kongres debatuje nad reformą imigracyjną, zachęcamy, by obie partie włączyły się, 
w sposób cywilizowany, do publicznej debaty, byśmy wspólnie mogli zreformować system 
imigracyjny, by stał się humanitarny i służył dla dobra naszego narodu. 
 
Jesteśmy wdzięczni sponsorom tej proponowanej Ustawy 2005 „Bezpieczna Ameryka i 
Uporządkowana Imigracja”, i zachęcamy członków Kongresu do poparcia tej ważnej inicjatywy.  
Życzymy sobie, by Prezydent Bush współpracując ze sponsorami i członkami Kongresu mógł 
zalegalizować tę ustawę reformacji imigracji podczas 109 sesji Kongresu. 
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